
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora MDR 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020.920) w związku  z § 4 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr LXXXVI/222/2020 Zarządu 
Powiatu w Siedlcach z dnia 23 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania "Wewnętrznej 
procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych" obowiązującej w Powiecie Siedleckim, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Na Inspektora MDR wyznaczam pracownika Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach Panią Dorotę Pawlik. 

§ 2.  Na osobę wykonującą  obowiązki Inspektora MDR w czasie nieobecności Inspektora MDR  
wyznaczam pracownika Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Siedlcach Panią Anetę 
Skwierczyńską. 

§ 3.  Szczegółowy zakres obowiązków Inspektora MDR określony został w wewnętrznej 
procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu  się z obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych obowiązującej w Powiecie Siedleckim. 

§ 4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: B0E7881B-733F-4D93-BD02-60319F030534. Podpisany Strona 1




